
C A R A C T E R Í S T I C A S

Adequado para: Sanita

Forma: Redonda

Material das dobradiças: Aço inox

Tampa compacta / Assento compacto

T H E  G A P

ROUND - Assento e tampo compacto com
dobradiças inox

P R V P  ( S E M  I V A )

50,50 €

D E S E N H O S  T É C N I C O S

350

160

430453

40

R E F :  A 8 0 1 D 2 0 0 0 1
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C O M P A T Í V E L  C O M

ROUND - Sanita compacta
rimless

3 4 2 0 N 7 . . 0
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The Gap

As formas puras são deixadas para trás,

enquanto as formas em trapézio e os

ângulos invertidos triunfam numa

coleção que é fácil de combinar,

independentemente do estilo ou

tamanho do espaço de banho.
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